
ZARZĄDZENIE Nr 47/2020 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 16 kwietnia 2020 roku 

w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Grabowie

Na podstawie § 11 h ust. 1a pkt 3 rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. poz. 493, 530, 

564 i 657) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Przedłużam Pani Barbarze Pietrzak powierzenie pełnienia obowiązków 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Grabowie do dnia 31 sierpnia 
2021 r.

2. Uzasadnienie stanowi integralną część zarządzenia.

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega doręczeniu Pani Barbarze Pietrzak.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Grzegorz\Ambroziak



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 47/2020 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 16 kwietnia 2020 

roku w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Grabowie

Zarządzeniem Nr 90/19 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 9 sierpnia 2019 

roku w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej w 

Grabowie powierzono Pani Barbarze Pietrzak pełnienie obowiązków Dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Grabowie do czasu powierzenia stanowiska dyrektora 

zgodnie z art. 63 ust. 10 lub 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, 

nie dłużej niż do dnia 30 czerwca 2020r. Organ prowadzący podjął uprzednio 

czynności zmierzające do powierzenia stanowiska dyrektora na nowy okres, 

jednakże zgodnie z § 11 h ust. 1 rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty nie ogłasza się i nie 

przeprowadza się konkursów na stanowiska dyrektorów tych jednostek.

Jednocześnie w myśl § 11 h ust. 1a pkt 3 wzmiankowanego rozporządzenia w 

przypadku konieczności obsadzenia stanowiska dyrektora jednostki systemu oświaty 

przed dniem 2 września 2020 r. organ prowadzący może przedłużyć powierzenie 

pełnienia obowiązków dyrektora jednostki systemu oświaty na okres nie dłuższy niż 
do dnia 31 sierpnia 2021 r.

Organ prowadzący korzystając z dyspozycji w/w przepisu, przedłużył 

powierzenie pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii 
Kownackiej w Grabowie do dnia 31 sierpnia 2021 r.

burmistrz

'rzzgorz Ambroziak

0


